РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024  185

х. Венделеевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление 
Администрации Туриловского сельского 
поселения от 23.10.2018 № 87

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 23.10.2018 №87 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                         В.А. Ткаченко
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Приложение 
к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения
от  26.12.2024 № 185

Изменение,
вносимое в постановление Администрации Туриловского сельского поселения  от 23.10.2018 №87 
«Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

1. В приложении:
1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции: 
«Приложение № 1
к муниципальной программе
Туриловского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых льгот в рамках муниципальной программы Туриловского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
	№ п/п
	Наименование и вид налоговой льготы, реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Цель, задача муниципальной программы, на которые направлена налоговая льгота
	Соответствие показателю муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Сведения за 2018 год
	Сведения по годам реализации муниципальной программы

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	
	
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Основное мероприятие*

	1
	Освобождение от уплаты земельного налога, пункт 3 решения Собрания депутатов Туриловс
кого сельского поселения от 27.10.2022 № 78 «О земельном налоге»
	-создание условий для роста благосостояния граждан – получа
телей мер социаль
ной поддержки
-выполне
ние социаль
ных гарантий, предусмотренных действую
щим законода
тельством для отдельных категорий граждан 
	1
	19
	1,0
	19
	1,0
	16
	0,0
	14
	0,1
	14
	0,0
	22
	5,0



	 п/п
	Наименование и вид налоговой льготы, реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Цель, задача муниципальной программы, на которые направлена налоговая льгота
	Соответствие показателю муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Сведения по годам реализации муниципальной программы

	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	
	
	
	
	количество плате
льщи
ков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плате
льщи
ков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плательщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плате
льщи
ков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плате
льщи
ков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плате
льщиков
	финансовая оценка (тыс. рублей)
	количество плате
льщи
ков
	финансовая оценка (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	Основное мероприятие*
	

	1
	Освобождение от уплаты земельного налога, пункт 3 решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.10.2022 № 78 «О земельном налоге»
	-создание условий для роста благосостояния граждан - получателей мер социальной поддержки-выполне
ние социаль
ных гарантий, предусмотренных действу
ющим законодате
льством для отдельных категорий граждан 
	1
	19
	1,8
	19
	1,8
	19
	1,8
	19
	1,8
	19
	1,8
	19
	1,8
	19
	1,8



*В целом налоговая льгота соответствует целям, задачам и показателям муниципальной программы. Выделить отдельное основное мероприятие не представляется возможным».




